
Vanløse d. 18. juni 2014 
 
Til medlemmer af Folketingets sundheds- og forebyggelsesudvalg 

 

Invitation til at deltage som gæst på DKDKs Årskursus 
onsdag d. 10. september 2014 
 
DemensKoordinatorer i DanmarK (DKDK) holder d. 10. – 12. september Årskursus på Hotel 
Nyborg Strand.  Titlen er:  
 

Demenskoordinatorens komplekse arbejdsfelt 
- udfordret af dilemmaer i roller, etik, evaluering, rehabilitering,  

omsorg og velfærdsteknologi 
  

 
Du inviteres hermed til at deltage onsdag d. 10. september 2014 som gæst.  
  

 Karen J. Klint, formand for Folketingets sundhedsudvalg åbner Årskurset  

 Birgitte Vølund, nyvalgt formand for Alzheimerforeningen, deler sine visioner for fremtidens 
demensindsats 

 Pia Kürstein Kjellberg, analysechef fra Kora, sætter fokus på, om vi kan rehabilitere alle 
ældre – herunder borgere med demens 

 Malene Skov Dinesen, cand.mag. i Informationsvidenskab samt Diploma i Systemisk 
ledelse og organisationsudvikling, fortæller om innovativ evaluering i demensindsatsen 

 Andreas Granhof Juhl, erhvervspsykolog, introducerer til dobbeltpositionsmodellen 
  
 Vi ser frem til en udbytterig og spændende dag. 
Skriv en mail til info@demens-dk.dk og skriv, at du tilmeldes som gæst uden gebyr. 
 
Du har naturligvis også mulighed for at tilmelde dig og deltage i den resterende del af Årskurset 
mod betaling af kursusafgift.   
Tilmelding sker på DKDKs hjemmeside www.demens-dk.dk  
Sidste frist for tilmelding er fredag d. 29. august.  
 
DemensKoordinatorer i DanmarK, DKDK, er en landsdækkende interesseforening for 
medarbejdere, der arbejder koordinerende i forhold til borgere med demenssygdomme og som 
beskæftiger sig med demensproblematikker. DKDK har knap 400 medlemmer. 
Medlemmerne har enten gennemført en videreuddannelse i demens eller er ansat i en stilling, som 
indeholder en demenskoordinatorfunktion. 
 
DKDK´s Årskursus med indlæg på et højt fagligt niveau, fungerer som løbende efteruddannelse for 
demenskoordinatorer. Omkring 270 deltagere fra hele landet tilføres den sidste nye viden indenfor 
demensområdet og får samtidig mulighed for at udveksle erfaringer med andre, der arbejder på 
demensområdet. Årskurset giver inspiration til det videre demensarbejde for medarbejdere ansat i 
social- og sundhedssektoren. 
 
 
Venlig hilsen 
 
Ane Eckerman    Marianne Lundsgaard 
Formand     faglig sekretær 
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mailto:info@demens-dk.dk
http://www.demens-dk.dk/


DKDK´s formål er: 

 At danne netværk for DemensKoordinatorer i DanmarK og give gensidig inspiration 

 At synliggøre demenskoordinatorer i kommuner, regioner, udredningsenheder, hos 

praktiserende læger, patientforeninger og frivillige organisationer 

 At sikre efteruddannelse på højt fagligt niveau 

 At bidrage til høj kvalitet i omsorgen for demente og deres pårørende 


